
Jours de circulation

du 4 juillet 2015 au 30 août 2015 Sam

Mission 00180

LA CHATAIGNERAIE

Place République 8h55

ANTIGNY

Le Pré Sec 9h00

VOUVANT

Bourg 9h07

Bel Air 9h10

BOURNEAU

Place Boursegain 9h15

Ecole publique 9h18

FOURCHAUD

Chemin des Pierres 9h20

PISSOTTE

Abri-bus 9h23

FONTENAY LE COMTE

Mairie 9h28

P.E.M.U. 9h30

ligne 123

LA CHATAIGNERAIE - FONTENAY LE COMTE

ÉTÉ 2015
Ligne
de

MARCHE




